Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 3.696 de 19 de junho de 2013, para o ano de 2014, nas 
ações do Programa 0056 — denominado Gestão Administrativa e Financeira, relativo ao 
exercício de 2.014, com valor inicial de R$ 12.707.000,00 (doze milhões, setecentos e sete 
mil reais), com aumento de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Art. 2°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 3.696 de 19 de junho de 2013, para o ano de 2014, nas 
ações do Programa 2999 — denominado Reserva de ng ia, relativo ao exercício de 
2.014, com valor inicial de' R$ 800.000,00 (oito ntos mil reai ), com diminuição de R$ 
180.000,00 (cento e oitenta mil reais).